(17) denuo reduxit] deduxit *Tejada*.

(18) ab inuicem] ad inuicem *Villanuño*. || eademque] eodemque *Villanuño*.

(19) confinctionum] confictionum *intellege*. || testificarent] *Paz*, gestificarent *L*.

(21) se a] suo *Flórez (1759)*, seu *Flórez (1787)*. || que] quod *Flórez (1759)*. || accepta] ad accepta *Villanuño*.

(22) scibila et guldulfus] sciula et gundulfus *Flórez (1759)*.

(23) nec¹] neque *Flórez (1759)*. || in priori²] priori *Flórez (1759)*.

(24) eorum] earum *Fita*. || existebat] existimabat *Villanuño*.

(25) quod¹] *om. Tejada*. || bestiarum] uestiarum *intellege*.

(26) loilanem] loailanem *Flórez (1759)*, lollanem *Fita*. || episcopus] *Flórez (1759)*, episcopus *L*. || ancilla] hancilla *L'*. || ipsum] ipsam *Fita*. || recurreret] *scripsi*, recurret *L*.

(27) id] it *L'*.

(28) spalensi] *Flórez (1759)*, spalensis *L*.

(29) et¹] eo *Flórez (1759)*.

(30) caetera] cetera *L'*. || ad singula] ac singula *Flórez (1759)*. || uelissimas] uilissimas *intellege*. || repperimus] refferimus *Paz*.

(33) tunc] tum *Flórez (1759)*. || directas] dirutas *Flórez (1759)*.

(34) confessi] confessi sunt *Flórez (1759)*. || confessionem] *om. L'*. || nos] ad nos *Flórez (1759)*. || consilio] consiliu *L'*. || postea macinatio] post eam accusatio *Flórez (1759)*. || diaconem] diaconum *Flórez (1759)*. || que] qui *Flórez (1759)*.

(35) laborasse] laborasset *L'*.

(37) quod] *om. Tejada*. || grecos] *scripsi cum fonte (can. 18, p. 258, 465)*, gregos *L*. || in sancta ... ecclesia ne fiat] in sanctam ... ecclesiam efficaciter *Flórez (1759)*.

- (40) urguebatur] arguebatur *Paz.* || censerent] censerint *Flórez (1759).*
- (41) subreptionem] subpreptionem *L'.*
- (42) sententie ... nostre] *scripsi*, sententiae ... nostrae *Villanuño*, sententiae ... nostra *Flórez (1759)*, sententia ... nostra *L.* || exigentes quoniam] *om. L'.*
- (43) retempto] retento *intellege.*
- (44) deiectus] delectus *Flórez (1759).* || indagio] indagatio *Flórez (1759).*
- (45) habentio] abentio *L'.*
- (46) temperare] *scripsi*, temperarere *L.* || tunc] tum *Flórez (1759).* || et comunione] excommunicatione *Flórez (1759)*, excommunicatione *Pueyo.* || esse pribatum] epribatum *L'.*
- (47) lectum] *Fita*, le *L*, id *Paz.* || ianuarii] *Flórez (1759)*, ianuarum *L.* || gloriosi] glorioso *Flórez (1759).* || chintilani] chintiliani *Flórez (1759)*, chintilanis *Fita.*
- (48) selua] selua *Flórez (1759).* || hunc] hoc *Flórez (1759).* || editum] *Flórez (1759)*, editus *L.*
- (48-89) subscripsi] *scripsi* (*cfr tamen 'scribturis' [n° 17], 'suprascribto' [n° 21], 'scribtum' [n° 23], 'conscribtum' [n° 35], ss. L.*
- (49) hunc] hoc *Flórez (1759).* || decretum] a nobis editum *add. Lazcano (2002).*
- (67) hoia] hola *Flórez (1759).*
- (69) hicchila] hiechila *Flórez (1759).*
- (71) uuiaricus] wiariscus *Flórez (1759).*
- (75) montesis] montensis *intellege.*
- (76) asiulfus] *scripsi cum Conc. VI Tolet. p. 333, 409*, ansiulfus *intellege*, ariulfus *L.*
- (80) serpentinus] *scripsi cum Conc. VI Tolet. p. 333, 410 (sic etiam Flórez [1759])*, serpentius *L.*
- (84) hildisclus] hildiselus *Flórez (1759).*
- (88) domarius] donarius *Flórez (1759).*
- (89) qui] qui et *Flórez (1759).*